Manometers en toebehoren
Analoge manometer achteraansluiting G 1/4”
manometer RVS behuizing Ø 63 mm, glycerine gevuld
aansluiting:			   G ¼”
kijkglas: 			   polycarbonaat
omgevingstemperatuur:		 -10 ºC  tot  +80 ºC
gewicht:			   0,22 kg
bestelnummer weergave
MAA63-010 0 tot 10 bar
MAA63-160 0 tot 160 bar
MAA63-400 0 tot 400 bar
Modellen
Analoge manometer onderaansluiting G 1/4”
manometer RVS behuizing Ø 63 mm, glycerine gevuld
aansluiting:			   G ¼”
kijkglas: 			   polycarbonaat
omgevingstemperatuur:		 -10 ºC  tot  +80 ºC
gewicht:			   0,22 kg
bestelnummer weergave
MAR63-003 -1 tot 3 bar
MAR63-004 0 tot 4 bar
MAR63-006 0 tot 6 bar
MAR63-010 0 tot 10 bar
MAR63-016 0 tot 16 bar
MAR63-025 0 tot 25 bar
MAR63-040 0 tot 40 bar
MAR63-060 0 tot 60 bar
MAR63-100 0 tot 100 bar
MAR63-160 0 tot 160 bar
MAR63-250 0 tot 250 bar
MAR63-400 0 tot 400 bar
MAR63-600 0 tot 600 bar
Modellen
63
G1/4”
30
52
Beschermhoes
t.b.v. manometer
bestelnummer
FT2321
Manometers en toebehoren
Analoge manometer met flens- en achteraansluiting G 1/4”
manometer RVS behuizingr Ø 63 mm, glycerine gevuld
aansluiting:			   G ¼”
kijkglas: 			   polycarbonaat
omgevingstemperatuur:		 -10 ºC  tot  +80 ºC
gewicht:			   0,26 kg
bestelnummer weergave
MAF63-003 -1 tot 3 bar
MAF63-010 0 tot 10 bar
MAF63-016 0 tot 16 bar
MAF63-025 0 tot 25 bar
MAF63-040 0 tot 40 bar
MAF63-100 0 tot 100 bar
MAF63-160 0 tot 160 bar
MAF63-250 0 tot 250 bar
MAF63-400 0 tot 400 bar
Modellen
Analoge manometer onderaansluiting G 1/2”
manometer RVS behuizing Ø 100 mm, glycerine gevuld
aansluiting:			   G 1/2”
kijkglas: 			   polycarbonaat
omgevingstemperatuur:		 -10ºC  tot  +80 ºC
gewicht:			   0,63 kg
bestelnummer weergave
MAR100-250 0 - 250 bar
MAR100-400 0 - 400 bar
MAR100-600 0 - 600 bar
Modellen
100
81
G1/2”
30
Manometers en toebehoren
Analoge manometer met flens- en achteraansluiting G 1/2”
manometer RVS behuizing  Ø 100 mm, glycerine gevuld
aansluiting:			   G 1/2”
kijkglas: 			   polycarbonaat
omgevingstemperatuur:		 -10ºC  tot  +80 ºC
gewicht:			   0,63 kg
bestelnummer weergave
MAF100-250 0 - 250 bar
MAF100-400 0 - 400 bar
MAF100-600 0 - 600 bar
Modellen
Manometers en toebehoren
Digitale drukmeter type HPM 110